2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля  2018 года                 с. Бархатово                           № 35-6

О внесении изменений в приложение № 1 к решению
Бархатовского сельского Совета депутатов от 21.12.2017
№ 33-8 «О формировании муниципальной избирательной
комиссии  Бархатовского сельсовета»

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Бархатовского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 № 33-8 «О формировании муниципальной избирательной комиссии  Бархатовского сельсовета» следующие изменения:
- изложить Приложение № 1 в новой редакции согласно Приложению  к данному решению.
    2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования           (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Председатель						Глава
Совета депутатов						Бархатовского сельсовета

Чумаков А.В.______________			_____________З.А.Жаринова